ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Новомариинского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

26.12.2018                                                                                             №29

	[bookmark: _GoBack]Об установлении срока рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и приобретаемого   субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества.

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

СОВЕТ НОВОМАРИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Установить срок рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Новомариинского сельское поселение», при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого недвижимого имущества не менее пяти лет.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Заветы Ильича» и на официальном сайте администрации Новомариинского сельского поселения по адресу: Новомариинка.РФ

Глава  поселения                                                                         С.Л.Чигажов